SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1122, DE 2023

Requer urgência para o Projeto de Lei nº 2.673/2019, nos termos dos arts. 336, III, e 338,
III, do Regimento Interno do Senado Federal.

AUTORIA: Líder do Bloco Parlamentar Democracia Efraim Filho (UNIÃO/PB), Líder do
Governo Randolfe Rodrigues (REDE/AP), Líder do MDB Eduardo Braga (MDB/AM)

Página da matéria

Avulso do RQS 1122/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/161720

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº DE

Requeremos , nos termos dos arts . 336 , III , e 338 ,

II , do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para

o PL 2673/2019 , que "Altera a Lei nº 9 . 532 , de 10 de

dezembro de 1997 , para aplicar o prazo de vigência dos

benefícios fiscais das Áreas de Livre Comércio à Amazônia

Ocidental ."

Sala das Sessões ,

/J

1

.

'
,

EDUARDO '

Líder do MDB ( ç,(~\V',,

o
O)

1 v
LO
<D
r---
0)

r-..:
C\J r--­
C')

~
C/)

C\J
Ç!
(")
,-

O)
,-

(")
C\J
o
~
,-
O)
,-

,­

--­,-

LO
Q)
O)
<D
'O
'O
(")
Q)
(.)
,-
r--­v
O)
'O
CX)
o
CX)
O)
.o
cõ
,-
(.)
.o
.o
Q)
,­
,-

$
.o
O)
<D
C\J
ctS

C\J
O)
C\J v
r---

Avulso do RQS 1122/2023   [2 de 2]